

Zeleni - kontrola

FAKTÚRA č. 300407225

Dodávateľ: PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.



Rada dokladov : 300
Číslo dokladu : 407225
Číslo objednávky : 27/2024

Na stanicu 16
010 09 Žilina

IČO: 43909159
DIČ: 2022511920
IČ DPH: SK2022511920

Var. symbol: 300407225
IBAN: SK78 0900 0000 0004 2428 7172
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX

V obchodnom registri Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vl.č. 19979/L

Miesto určenia:

Odberateľ: EKO - podnik verejnoprospešných služieb

EKO - podnik verejnoprospešných služieb -
stredisko ZELENE

Halašova 20
832 90 Bratislava III.

Račianska 28
831 02 Bratislava

EKO-podn.k verejnoprospešných služieb
Bratislava

IČO: 00491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Došlo: 25 -11- 2024

Dátum vystavenia: 12.11.2024
Dátum splatnosti: 26.11.2024
Dátum dodania/prijatia platby: 06.11.2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Kuriér

Číslo: 862/2024/ky

Č.	Označenie	Názov výrobku	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH	CC s DPH
----	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-----	----------

Dodací list 750411174 Číslo skladu: 00200000001

1	608200623153	Blúza proti porezu LESNÍK 182 cm č.54	1	ks	42,780	42,78	20	51,34
2	608200623154	Blúza proti porezu LESNÍK 182 cm č.56	1	ks	42,780	42,78	20	51,34
3	608200623155	Blúza proti porezu LESNÍK 182 cm č.58	1	ks	42,780	42,78	20	51,34
4	000165980157089	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna 4XL	1	ks	31,520	31,52	20	37,82
5	000165980157086	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna L	2	ks	31,520	63,04	20	75,64
6	000165980157085	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna M	7	ks	31,520	220,64	20	264,77
7	201501896	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna XL	15	ks	31,520	472,8	20	567,36
8	000165980157087	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna XXL	4	ks	31,520	126,08	20	151,3
9	000165980157088	Bunda IRVINE zateplená sivo-čierna XXXL	4	ks	31,520	126,08	20	151,29
10	6080424116	Bunda OTAWA fleecová modrá 5XL	1	ks	15,740	15,74	20	18,89
11	78951071	Bunda OTAWA fleecová sivá L	10	ks	15,740	157,4	20	188,88
12	78951070	Bunda OTAWA fleecová sivá M	2	ks	15,740	31,48	20	37,78
13	78951072	Bunda OTAWA fleecová sivá XL	7	ks	15,740	110,18	20	132,22
14	78951073	Bunda OTAWA fleecová sivá XXL	9	ks	15,740	141,66	20	169,99
15	78951074	Bunda OTAWA fleecová sivá XXXL	4	ks	15,740	62,96	20	75,55
16	9860001484	Bunda S766 300D 5v1 Hi-Vis reflexná oranžovo-tmavomodrá 4XL	1	ks	53,410	53,41	20	64,09
17	314001000010687	Bunda S766 300D 5v1 Hi-Vis reflexná oranžovo-tmavomodrá 5XL	1	ks	53,410	53,41	20	64,09
18	00016598015354x	Bunda S766 300D 5v1 Hi-Vis reflexná oranžovo-tmavomodrá M	4	ks	53,410	213,64	20	256,37
19	00016598015357x	Bunda S766 300D 5v1 Hi-Vis reflexná oranžovo-tmavomodrá XXL	1	ks	53,410	53,41	20	64,09
20	00016598015358x	Bunda S766 300D 5v1 Hi-Vis reflexná oranžovo-tmavomodrá XXXL	2	ks	53,410	106,82	20	128,18
21	0001013742	Čiapka KULICH čierna	33	ks	1,640	54,12	20	64,95
22	0011013931	Čižmy KRAKEN gumené čierne č.42	1	pár	25,420	25,42	20	30,5

Vystavil: Gráčová Lenka Telefón: +421 915 974 718 E-mail: obchod@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvio
Formulá 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Faktúra: 300407225 Strana: 1 / 4
Dátum vystavenia: 12.11.2024

4302

F A K T Ú R A č. 300407225

Dodávateľ PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

010 09 Žilina

Rada dokladov : 300

Číslo dokladu : 407225

Variabilný symbol : **300407225**

Č.	Označenie	Názov výrobku	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH	CC s DPH
----	-----------	---------------	----------	----	------------	------------	-----	----------

Dodací list 750411174



Číslo skladu: 00200000001



23	201610078	Čižmy KRAKEN gumené čierne č.43	2	pár	25,420	50,84	20	61,01
24	201610079	Čižmy KRAKEN gumené čierne č.45	1	pár	25,420	25,42	20	30,5
25	314001000018824	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.40	1	pár	33,480	33,48	20	40,18
26	314001000018824	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.41	1	pár	33,480	33,48	20	40,18
27	314001000018824	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.42	4	pár	33,480	133,92	20	160,7
28	314001000018824	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.43	4	pár	33,480	133,92	20	160,7
29	314001000018825	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.44	1	pár	33,480	33,48	20	40,18
30	314001000018825	Čižmy LAUTARET 2 zateplené čierna č.45	6	pár	33,480	200,88	20	241,06
31	18198876749	Kabát CXS ORLEANS dámsky čierna M	2	ks	24,420	48,84	20	58,6
32	18198876748	Kabát CXS ORLEANS dámsky čierna S	1	ks	24,420	24,42	20	29,3
33	0000012629	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou sivo-čierne č.64	2	ks	21,140	42,28	20	50,74
34	9980002042	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou sivo-čierne č.66	1	ks	21,140	21,14	20	25,37
35	201501464	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou zateplené sivo-čierne č.48-50	4	ks	28,500	114	20	136,8
36	201501465	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou zateplené sivo-čierne č.52-54	4	ks	28,500	114	20	136,8
37	201501466	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou zateplené sivo-čierne č.56-58	4	ks	28,500	114	20	136,8
38	201604472	Nohavice KRYŠTOF s náprsenkou zateplené sivo-čierne č.60-62	3	ks	28,500	85,5	20	102,6
39	1801410244	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové 4XL	2	ks	34,220	68,44	20	82,12
40	0100102237	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové L	8	ks	34,220	273,76	20	328,51
41	0100102236	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové M	4	ks	34,220	136,88	20	164,26
42	0100102147	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové XL	3	ks	34,220	102,66	20	123,19
43	0100102238	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové XXL	8	ks	34,220	273,76	20	328,51
44	0100102239	Nohavice PADSTOW s náprsenkou zateplené reflexné oranžové XXXL	2	ks	34,220	68,44	20	82,13
45	608200623144	Nohavice proti porezu LESNÍK s náprsenkou 182 cm č.54	1	ks	71,340	71,34	20	85,61
46	608200623145	Nohavice proti porezu LESNÍK s náprsenkou 182 cm č.56	1	ks	71,340	71,34	20	85,61
47	608200623146	Nohavice proti porezu LESNÍK s náprsenkou 182 cm č.58	1	ks	71,340	71,34	20	85,61
48	201502067	Nohavice TEODOR do pása zateplené sivo-čierne č.48-50	3	ks	24,580	73,74	20	88,49
49	201501891	Nohavice TEODOR do pása zateplené sivo-čierne č.52-54	5	ks	24,580	122,9	20	147,48
50	201501892	Nohavice TEODOR do pása zateplené sivo-čierne č.56-58	6	ks	24,580	147,48	20	176,97
51	201501306	Nohavice TEODOR do pása zateplené sivo-čierne č.60-62	1	ks	24,580	24,58	20	29,5
52	0100000065	Obuv ARDON HIBERNUS S3 winter č.45	1	pár	32,050	32,05	20	38,46
53	916001114	Obuv BENNON HOMBRE HIGH č.38	1	pár	54,440	54,44	20	65,33
54	916001115	Obuv BENNON HOMBRE HIGH č.39	1	pár	54,440	54,44	20	65,33
55	916001120	Obuv BENNON HOMBRE HIGH č.44	1	pár	54,440	54,44	20	65,33

Vystavil : Gráčová Lenka

Telefón : +421 915 974 718

E-mail : obchod@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvo
Formulár 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Faktúra : 300407225 Strana: 2 / 4
Dátum vystavenia: 12.11.2024

F A K T Ú R A č. 300407225

Dodávateľ PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

010 09 Žilina

Rada dokladov : 300

Číslo dokladu : 407225

Variabilný symbol : **300407225**

Č.	Označenie	Názov výrobku	Množstvo	MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	DPH	CC s DPH
Dodací list		750411174	Číslo skladu: 00200000001					
56	0100001241	Obuv TABERNUS S3 č.42	5	pár	27,160	135,8	20	162,96
57	0001013712	Obuv TABERNUS S3 č.43	3	pár	27,160	81,48	20	97,78
58	0101013619	Obuv TABERNUS S3 č.44	5	pár	27,160	135,8	20	162,96
59	0100101427	Obuv TABERNUS S3 č.46	2	pár	27,160	54,32	20	65,18
60	0000000382	Ochranný štít krátky Š-P 28	2	ks	9,010	18,02	20	21,62
61	9980003695	Okuliare VISITOR čire	40	ks	1,060	42,4	20	50,88
62	0001013662	Opasok CXS SUTAJ textilný čierny (4 cm/125 cm)	15	ks	2,030	30,45	20	36,54
63	000165980156995	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený 4XL	4	ks	4,740	18,96	20	22,75
64	9980002127	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený L	8	ks	4,740	37,92	20	45,5
65	9980002126	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený M	4	ks	4,740	18,96	20	22,75
66	9980002128	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený XL	7	ks	4,740	33,18	20	39,82
67	9980002129	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený XXL	8	ks	4,740	37,92	20	45,5
68	9980002130	Plášť do dažďa DEREK (CYRIL, CETUS) zelený XXXL	2	ks	4,740	9,48	20	11,38
69	201610053	Rukavice ECONOHANDS PLUS 87-190 č.10 (XL)	5	pár	0,928	4,64	20	5,57
70	314001000004077	Rukavice EOS NOCUT VV909 neporezné č.11	10	pár	9,720	97,2	20	116,64
71	0100101553	Rukavice HILTON WINTER zimné celokožené č.11	198	pár	3,150	623,7	20	748,44
72	X0088701013449	Rukavice TEMA antivibračné kombinované č.10	10	pár	8,980	89,8	20	107,76
73	201602985	Rukavice VANELLUS máčané č.10	12	pár	1,710	20,52	20	24,62
74	6082210404	Tričko PETR dlhý rukáv čierna 4XL	2	ks	4,350	8,7	20	10,44
75	314001000006871	Tričko RESIST dlhý rukáv unisex oranžová L	18	ks	6,500	117	20	140,4
76	314001000006870	Tričko RESIST dlhý rukáv unisex oranžová M	8	ks	6,500	52	20	62,4
77	314001000006872	Tričko RESIST dlhý rukáv unisex oranžová XL	14	ks	6,500	91	20	109,2
78	314001000006873	Tričko RESIST dlhý rukáv unisex oranžová XXL	16	ks	6,500	104	20	124,8
79	314001000006874	Tričko RESIST dlhý rukáv unisex oranžová XXXL	8	ks	6,500	52	20	62,4
Celkom:					608,00	7 075,03		8 490,03



PAY BY QR

Celkom k úhrade EUR

8 490,03

Vystavil : Gráčová Lenka

Telefón : +421 915 974 718

E-mail : obchod@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvo

Faktúra : 300407225

Strana: 3 / 4

Formulár 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Dátum vystavenia: 12.11.2024

FAKTÚRA č. 300407225

Dodávateľ: PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.

010 09 Žilina

Rada dokladov : 300

Číslo dokladu : 407225

Variabilný symbol : **300407225**

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	7 075,03	1 415,00	8 490,03
		7 075,03	1 415,00	8 490,03

Faktúra slúži aj ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme oprávnení účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania. Vrátene a výmena tovaru sa posudzuje individuálne.

Svojim podpisom potvrdzujem správnosť prebratého tovaru uvedeného na faktúre

PRACOVNÉ ODEVY ZIGO, s.r.o.
Na staník 0 20 2 75
100 400000 0000000000
IČO: 00491870
www.p
02020887022

MENO

GABRIKOVÁ
TEREZIA

PODPIS

EKO - podnik VPS ©
Halašova 20, 832 90 Bratislava
IČO: 00491870 DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Vystavil : Gráčová Lenka

Telefón : +421 915 974 718

E-mail : obchod@zigo1.sk

Spracované systémom HELIOS iNuvio
Formulár 161 - Faktúra tuzemská s podpisom - (ZIGO)

Faktúra : **300407225** Strana: 4 / 4

Dátum vystavenia: 12.11.2024